
شنبه 18 اردیبهشت 1389 - 22:43

پیام حضرت آیت ا... صافی به رئیس جمهور آذربایجان

برای هر شیعه و مسلمان علاقمند به آذربایجان سخت دردناک است که بشنویم در آنجا افرادی هویت ولائی آن کشور را

مورد اهانت قرار میدهند و در آن جامعه واحد و متحد، قصد تفرقه و اخلال...

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : در پیام آیت الله صافی آمده است: جناب برادر ایمانی آقای الهام علی اف رئیس جمهور محترم آذربایجان دام عزه، با احترام و به امید اعلاء

روز افزون کلمه اسلام، از زمان فروپاشی شوروی و آزادی و استقلال آذربایجان عزیز آن سرزمین شیعه و افتخارآفرین همواره به وسیله برادران و خواهرانی که از آذربایجان برای

زیارت به قم مشرف شده و می شوند و با اینجانب دیدار می کنند استقلال بازیافته این کشور شیعی را تبریک گفته و احساسات برادرانه خود را اظهار و ارسال داشته ام و نقش

بسیار عجیب مردم مقاوم و با استقامت آن منطقه را در حفظ هویت ولایی و تشیع ستوده ام و آن را نشانه پاکی و نورانیت قلوب آن عزیزان دانسته ام و در یک کلمه آنها را در

حد وافر دوستدار و علاقه مند هستم. در بخش دیگری از این پیام آمده است : اینجانب برای اینکه این مردم پولاد موضع و ولایتمدار را تحسین و تقدیر کنم اکنون جمله ای که

همه معانی آن را فراگیر باشد در نظر ندارم. شخص جنابعالی و پدر مرحوم شما که مسئولیت مدیریت چنین کشور و مردم را دارید و این پرچم استقلال را به دست گرفته اید نیز به

همین مفاخر از پدران و نیاکان خود افتخار دارید. همه آن گذشتگان که شما از تبار آنها هستید، خالص ترین اعتقاد را به اهل بیت علیهم السلام و سنت های شیعیان داشته اند که

اکنون هم بحمداللّه تعالی در این بازماندگان پس از آن دوران سخت تشیع زدایی پاک و برقرار است. آن عزیزان در حفظ این سنت ها و ایام مذهبی و شعائر اسلامی به ویژه بناء

مساجد و حسینیه ها، برنامه های محرم و صفر، ماه مبارک رمضان و اجتماعات دینی و تبلیغات قرآنی، اخوت ایمانی و اخلاق کریمه از هیچ یک از مردم مناطق وسیع شیعه اگر

بیشتر نبودند کمتر نبود.در ادامه این نامه تصریح شده است: امروز از نسل معاصر و شخصیتی مانند جنابعالی انتظار این است که احیاگر این هویت نورانی و مدافع از این حیثیت

کهن و دیرین باشید، امید است که روز به روز شاهد پیشرفت و ترقی آن کشور در همه رشته های علم و صنعت و اقتدار و استقلال و اقتصاد باشیم. چشم صدها میلیون شیعه

جهان به کشور شما و مدیریت شما دوخته شده و همه انتظار جهش بزرگ را از شما دارند، احترام و تجلیل از این سوابق روشن و با عظمت را در رأس برنامه قرار دهید و سنت ها و

مساجد را بازسازی و از نو بنا کنید.

برای هر شیعه و مسلمان علاقمند به آذربایجان سخت دردناک است که بشنویم در آنجا افرادی هویت ولائی آن کشور را مورد اهانت قرار می دهند و در آن جامعه واحد و متحد،

قصد تفرقه و اخلال به امنیت و حتی تجاوز به حقوق شهروندی دارند. در ادامه این پیام تاکیده شده است: مسجدی که به نام سیده نساء العالمین بانوی همه بانوان مسلمانان

جهان حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها نامیده شده است، اگر معرض هجوم و خدای نخواسته تعطیلی باشد بسیار دردآور است و عواقب سوء آن موقعیت آن کشور عزیز را

متزلزل می سازد. انتظار از جنابعالی این است که با سیاست و تدبیری که دارید جلو این فتنه ها و فتنه انگیزها را بگیرید و شخصاً به این مسجد مشرف شوید و ادای احترام کنید

و عالم اسلام و مخصوصاً شیعیان را سرافراز و خشنود کنید. در انتظار اقدام جنابعالی. شکرالله مساعیکم

پایان
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